_________________________________[image: logo amerios.gif]___________________________

RESOLUÇÃO Nº 31/2021/AMERIOS

DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DE EMPREGADA DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ENTRE RIOS - AMERIOS.
O Presidente da Associação dos Municípios do Entre Rios - AMERIOS - no uso de suas atribuições legais estabelecidas no Estatuto Social da AMERIOS,

                               RESOLVE
Art. 1º  CONTRATAR  ANNA CAROLINA BIRCK, inscrita no CPF sob nº  086.130.409-85,  no Cargo de Desenhista, com carga horaria de 40 horas e remuneração de R$ 1.933,25 (Um mil e Novecentos e Trinta e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos), em regime da CLT, constante no quadro de pessoal - Assessoria em Engenharia Civil - do Plano de Cargos e Salários anexo a Resolução nº 009/2016 (a qual ratifica plano de Cargos e Salários),  da Associação dos Municípios do Entre Rios – AMERIOS, a partir de 13 de outubro de 2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]                  	            Maravilha/SC, aos 13 de outubro de 2021.

JEAN CARLOS NYLAND
Presidente da AMERIOS
Prefeito de Iraceminha

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

image1.png
A%

AMERIOS

‘Associagdo dos Municpios
"do Entre Rios - SC